
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota C-HR 2.0 Hybryda Plug-in JTPABACA40R020677

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Siatka pozioma
Bagaż

Siatka pionowa
Bagaż

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Osłony przeciwbłotne - komplet
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo

Trójfazowy kabel do ładowania o długości 7,5m
Akcesoria do Ładowania


Toyota Zielona Góra
Zielona Góra, ul. Wrocławska 65 c

 +48684575757 533 320 260

 049@toyota-polska.pl

426 zł

575 zł

325 zł

383 zł

336 zł

336 zł

190 zł

334 zł

60 zł

1 938 zł
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